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 Wrocław, dnia 28.03.2025 r.

INFORMACJA NR 5 DLA WYKONAWCÓW

               Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: 
“Dostawa materiałów szewnych i produktów hemostatycznych”
Pytanie nr 1- dotyczy pakietu 5
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 5 szew monofilamentowy o średnim okresie wchłaniania

z Poliglecapronu ,podtrzymywanie tkankowe : 75% - 7 dni, 30% -14 dni. wchłaniający się 90-110 dni.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew o podanych parametrach. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 5 poz.10, 11
Proszę o dopuszczenie w pakiecie nr 5 poz. 10,11 nitki 50 cm oraz igły Easy Pass o 50 % ostrzejszej po dziesiątym wkłuciu od standardowej igły skórnej.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany szew oraz igły. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Pytanie nr 3
Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga w danym pakiecie szwy od jednego producenta.
Odpowiedź: Wykonawca zadał pytanie zbyt ogólnie, nie dotyczy konkretnego pakietu. Zamawiający dopuszcza ( to nie jest wymóg) szwy od jednego producenta.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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